

VEDLEGG TIL UTVINNINGSTILLATELSE NR. x

XX. KONSESJONSRUNDE

AVTALE

FOR

PETROLEUMSVIRKSOMHET

[FREMtidIGE UTVINNINGSTILLATELSER]

**AVTALE FOR PETROLEUMSVIRKSOMHET TIL
UTVINNINGSTILLATELSE NR. xxx**

SPESIELLE BESTEMMELSER

1 Bakgrunn

Ved kongelig resolusjon XX er

X
[Petro AS]
X

i fellesskap tildelt utvinningstillatelse nr XX for petroleumsvirksomhet
("Utvinningstillatelsen") som omfatter blokk(ene) [.....]

I henhold til punkt 6 i Utvinningstillatelsen inngås i dag følgende avtale for petroleumsvirksomhet ("Avtalen") mellom rettighetshaverne i Utvinningstillatelsen.

Avtalen består av:

- a) Spesielle bestemmelser,
- b) Vedlegg A - Samarbeidsavtale ("Vedlegg A")
- c) Vedlegg B - Regnskapsavtale ("Vedlegg B")

Ved Avtalen oppretter Partene et interessentskap med formål å drive petroleumsvirksomhet i henhold til Utvinningstillatelsen.

Ved eventuelle uoverensstemmelser mellom bestemmelsene i de Spesielle bestemmelsene, Vedlegg A og Vedlegg B, får de Spesielle bestemmelsene anvendelse foran Vedlegg A og B, og Vedlegg A får anvendelse foran Vedlegg B. Bestemmelsen i pkt 2.3.5 i Vedlegg B er et unntak fra, og går foran de generelle bestemmelsene om tvister i Vedlegg A.

2 Partene og Deltakerandeler

Partene i denne Avtale og deres Deltakerandel er som følger:

[A	x %
B	y %
C	z %
D	æ %]

Partenes andeler i interessentskapet skal til enhver tid være identisk med Partenes andeler i Utvinningstillatelsen.

3 Stemmereglar

- 3.1 Når ikke annet er bestemt i Avtalen, avgir hvert Medlem stemme etter Deltakerandelen Medlemmet representerer.
- 3.2 Når ikke annet er bestemt i Avtalen, foreligger vedtak i styringskomiteen når minst y av Medlemmene som til sammen representerer minst x % av Deltakerandelene har stemt for et forslag, [dog slik at {ett eller flere selskapsnavn/offentlige enheter} ikke danner flertall.]

[Forretningsføreren skal ikke få opplysninger om eller ha stemmerett ved avgjørelser om leverandører til virksomheten. Ved beregning av den enkelte Parts stemmevekt ved stemmegivning om leverandørvalg, skal Forretningsføreren stemmevekt fordeles mellom Partene i samme forhold som mellom disse Parters Deltakerandeler, slik at den samlede stemmevekt i disse saker fordeles som følger:

X%
Y%
Z%

I disse saker foreligger vedtak i styringskomiteen når minst y' av disse Parter som til sammen representerer minst x' % av Deltakerandelene har stemt for et forslag.]

Styringskomiteen kan ikke treffe noe vedtak som er egnet til å gi visse Parter eller andre en urimelig fordel på andre Parters eller interessentskapets bekostning.

- 3.3 [Staten eller Forretningsføreren kan motsette seg vedtak fattet av styringskomiteen som ikke ville overholde de vilkår og krav som er angitt i tillatelsen, når det gjelder statens utvinningspolitikk eller statens finansielle interesser.

Hevder Forretningsføreren Medlem i styringskomiteen at et vedtak er av den art som nevnt i første ledd, kan vedtaket ikke iverksettes. Hvis saken ikke er oversendt Olje- og energidepartementet ("Departementet") innen 4 uker etter at vedtaket ble fattet, kan vedtaket likevel iverksettes.]

- 3.4 Til vedtak i spørsmål angående tilbakelevering av deler av konsesjonsområdet eller oppgivelse av Utvinningstillatelsen kreves enstemmighet i styringskomiteen.
- 3.5 Ved enhver endring i interessentskapet, enten i antall deltakere eller i Deltakerandelene, skal interessentskapet foreslå nye stemmereglar. Stemmereglene skal godkjennes av Departementet. I mangel av forslag kan Departementet fastsette nye stemmereglar for interessentskapet. De nye stemmereglene skal utformes slik at den enkelte Parts stemmevekt påvirkes minst mulig.

4 Operatøren

Y er utpekt og har påtatt seg vervet som operatør ("Operatøren") for Utvinnings-tillatelsen.

5 Definisjoner

Definisjonene i Vedlegg A skal også gjelde for de Spesielle bestemmelser så langt de er anvendelige.

6 Varighet

Denne Avtale skal være bindende for Partene i det tidsrom Utvinningstillatelsen gjelder med tillegg av den tid som er nødvendig for en forsvarlig avvikling av virksomheten og for gjennomføring av disponeringsvedtak i henhold til artikkel 30 i Vedlegg A.

7 Godkjenning

Endringer i, unntak fra eller tillegg til Avtalen skal forelegges Departementet for godkjenning.

8 Anvendelse av norsk rett

Denne Avtale er undergitt norsk rett.

Denne Avtale er undertegnet i ... originaler, hvorav Partene og Departementet skal ha en hver.

[Sted], [år]

X

X

X

X